
SpM0 33169/2019-2266 Objednávka č. 2
ke smlouvě o poskytování stravování ě. 191050328

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 — Hradčany
IČ: 60162694
BIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doruč
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí I, 460 01 Liberec I

(dále jen „objednatel")
a

GTH cateríng a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834.
Se sídlem: Praha 4 —Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00
IČO: 24206741
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: OTU catering a.s., VÚ 2266, Štefánikovo náměstí 1,460
01 Liberec 1
(dále jen „provozovatel")

V souladu se smlouvou o poskytování stravování Č. 191050328, ve znění pozdějších
doplňků se provozovatel zavazuje dodat objednateli suroviny (potraviny a nápoje) k zabezpečení
stravy pro účastníky výcviku 311. prrchbo při výcviku na PC CHV Tisá ve dnech 9. 9. — 19. 9. 2019
ve složení a objemu uvedeném v příloze Č. I, která je nedílnou součástí této objednávky. Místem
pinění je VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec I (sklad proviantu) a KB na PC
CHV Tisá. Požadovaný termín dodání je 6. 9.— 19. 9. 2019.

Cena za nákup potravin se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 120 000,00 Kč
(slovy: Stodvacettisíc 00/100 Kč). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené spiněním
této smlouvy (např. DPH, obaly, doprava, služby, balné, poštovné, marže apod.).



příloha Č. 1 k objednávce Č 2 SpM0 33169/2019-2266

Objednávka potravin na PC CHV Tisa

na dny 9.9.19. 9. 2019

Položky č. 1-32 požadujeme dodat k VB 2268 Liberec v tenninu 6.9,2010- 19. 0.2019 (kasárna 6. iljna Liberec, sklad proviantu e KB na PC CHV Zná).

Kontakt/ti a odpovědná osoba za převzetí zbož

Ač

ICeaa

kapsy zboží množství ks/kg
cena za

Jednomu j::
jednotky

- včatné

vž-te i
OPH za

kus

_cena za
množství
bez OPH

vgati OPH
COMOV0h0
množství

c Ona ta
ninožsntl s
, ,i3OPH,,-

bageta 303 ks

2 klobása šunková 288 ks
3 chléb 1/4 293 ks
4 rajče 244 ks
5 hořčice 7 ks
6 kečup 7 ks
7 jablko 543 ks
8 banán 533 ks
9 sirup 11 ks
10 paštika 144 ks
11 ochucený tvaroh 144 ks
12 chléb 1/2 398 ks
13 trenčanskě parky s tozoll 144 ks
14 apekáčkY 288 ks
15 okurka čerstvá 144 ks
16 salám vvsočina 100p 149 ks
17 vepřová konzerva 145 ks
18 klobása paprikova 290 ks
19 paprika čerstvá 145 ks
20 hermelín 90p 100 ks
21 lunchmeat 100 ks
22 kuřecí prsa 30 kg
23 sýr duko 5 ks
24 plátový sýr 1006 149 ks
25 tyč. Mars 144 ks
26 magnesia 1,51 154 ks
27 tavený sýr 5 ks
28 čočka s párkem 5 ks
29 čokoláda 5 ks
30 bovaz1 ve vl. Stávé $ ks
31 snickers 5 ks
32 salám šunkový 1009 5 ks

Celkem 120000,00


